
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/SR 1/21  

CJ MML 041004/21  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

25.2.2021 

 

 

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace X.  
 

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou otevřeného řízení: 
 

„Vodojem Horská a zásobní řady – stavební práce“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení č. 16 (obdržena dne 23. 02. 2021) 

 

Dotaz č. 1 
 

Jménem zájemce o veřejnou zakázku mám dotaz k objektu SO 04. V rozpočtu je 2x stejná 

položka, tj položka 12 a 13. Dle metodiky sestaveného rozpočtu by měla být položka č. 13 

nahrazena položkou 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m. 

Bude zadavatel publikovat nový rozpočet s opravenou položkou? 
 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

Jde o chybu ve výkazu výměr. 

Opraveno v upraveném výkazu výměr II (viz informace níže). 

Žádost o vysvětlení č. 17 (obdržena dne 23. 02. 2021) 

 

Dotaz č. 1 
 

Vzhledem k velkému množství dodatečných informací a zaslanému stavebnímu 

povolení žádáme zadavatele o prodloužení termínu odevzdání nabídky alespoň o 7 dní. 
 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

Vzhledem k této žádosti a níže uvedené změně se zadavatel rozhodl adekvátně prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek (viz níže).   

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Žádost o vysvětlení č. 18 (obdržena dne 24. 02. 2021) 

 

Dotaz č. 1 

 

Pro vyloučení všech pochybností se jménem uchazeče ptám, zda položka "Náklady vzniklé v 

souvislosti s realizací stavby" obsahuje či neobsahuje skrytá rizika stavby a vícepráce? Za 

účelem jasné interpretace odpovědi může zadavatel odpovědět "ano, obsahuje" nebo "ne, 

neobsahuje". 
 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

Ne, neobsahuje. 

Změna zadávací dokumentace: 

  

Upozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo ke změně 

přílohy č. 4 zadávací dokumentace (Výkazy výměr). Upravené výkazy výměr jsou 

uvedeny jako nová (upravená) příloha č. 4 zadávací dokumentace (Upravené výkazy 

výměr II). Tato příloha je volně přístupná na profilu zadavatele 

(https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1441.html). V návaznosti na výše uvedené 

upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých 

nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazů výměr. 

 

Zadavatel se dále rozhodl na základě již dříve obdržených dotazů ze strany dodavatelů 

(viz Vysvětlení a Doplnění zadávací dokumentace VI., žádost o vysvětlení č. 8, dotaz č. 1, 

žádost o vysvětlení č. 9, dotaz č. 5 a viz Vysvětlení zadávací dokumentace VIII., žádost o 

vysvětlení č. 14, dotaz č. 1) v rámci této změny vypustit z výkazů výměr položky pro 

archeologický dohled a archeologický průzkum. 

 

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.                 

 

S ohledem na tuto změnu zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 10.03.2021 v 

10:00 hodin. 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1441.html

		2021-02-25T11:31:25+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. d6a9f1282d6be310615af5fb640880186ba1530c




